2

Проект
подготовлен управлением
физической культуры и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 18.03.2021 № 1966
«Об утверждении стандарта
качества муниципальной работы
«Организация и проведение
официальных спортивных
мероприятий»

	В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012
№ 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.03.2021
№ 1966 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация и проведение официальных спортивных мероприятий»
(с изменениями от 02.09.2021 № 7902, 29.07.2022 № 6222, от 19.06.2024
№ 3144) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Пункт 19 раздела II изложить в следующей редакции:
«19. Национальный стандарт Российской Федерации ГОСТ Р 52024-2024 «Услуги физкультурно-оздоровительные и спортивные. Общие требования» (утвержден и введен в действие приказом Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии от 02.04.2024 № 390-ст).».
1.2. В пункте 2 графы 2 таблицы приложения к стандарту качества муниципальной работы «Организация и проведение официальных спортивных мероприятий» слова «директор – Мазуренко Владимир Витальевич» заменить словами «директор – Курносов Юрий Александрович».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                            М.Н. Слепов

Исполнитель:
Мушкова Екатерина Владимировна специалист-эксперт отдела
[bookmark: _GoBack]спортивной подготовки УФКиС тел. 8 (3462) 34-57-17